
Data aansluitdoos FTTH AP 80 x 80
SC/APC of LCD/APC ontwerp
opbouw, ook bovenop inbouwdozen

Data aansluitdoos FTTH AP (opbouw), 80 x 80 x 23.5 mm

Versions
Materiaal nummer Artikel Adapter Vezeltype Pigtails Kleur Gewicht [kg] Verpakkingseenheid

41860500ZY Data aansluitdoos FTTH AP 1 x SC E9/125 G.652.D BLO 1 x SC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41860600ZY Data aansluitdoos FTTH AP 1 x LCD/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41860700ZY Data aansluitdoos FTTH AP 2 x LCD/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41860800ZY Data aansluitdoos FTTH AP 1 x LCD/APC E9/125 G.657.A1 2 x LC/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41860900ZY Data aansluitdoos FTTH AP 2 x LCD/APC E9/125 G.657.A1 4 x LC/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41861000ZY Data aansluitdoos FTTH AP 1 x SC/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41861100ZY Data aansluitdoos FTTH AP zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41861200ZY Data aansluitdoos FTTH AP 1 x SC/APC E9/125 G.657.A1 1 x SC/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.

41861300ZY Data aansluitdoos FTTH AP 2 x SC/APC E9/125 G.657.A1 2 x SC/APC zuiver wit 0,08 kg 1 stk.
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Beschrijving
Data aansluitdoos voor glasvezel voor FTTH binnenhuis bekabeling, 
voor opbouw montage (ook voor installatie bovenop inbouwdozen).

Toepassing
Data aansluitdoos FTTH voor tot 4 glasvezels. 
De set bestaat uit een metalen montageplaat en een doos in kunststof; de doos met een ge&iuml;ntegreerde bergruimte voor de aansluit-
kabel en een pigtail optische vezel en met ge&iuml;ntegreerde stofluiken voor de koppelingen. 
Beschikbaar met 2x SC/APC Simplex of 2x LCD/APC koppelingen, optioneel met of zonder pigtails. 
Levering met een lashouder voor lasbescherming voor krimping; bij het bestellen van de data aansluitdoos met voorgemonteerde pigtails 
wordt een bijkomende klem-lasbescherming geleverd. 
FO koppelingen zijn optioneel beschikbaar met een ge&iuml;ntegreerde bescherming voor de laser. 
Een veld voor etikettering met een transparante bedekking. 
Kabelinvoer van alle vier de zijden en van achteren mogelijk. 
Verkrijgbaar met voorgeconfectioneerde FTTH binnenkabels op aanvraag.


